
Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 1 
 

 

OBECNÍ ÚŘAD ZNĚTÍNEK 

Znětínek 2 

594 44 Radostín nad Oslavou 
 

    

          

        
                                                                                        

   

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Ve Znětínku dne: 

 50/Oznet/2023 Ing. Jiří Vaněk 20.4.2023 

 

     Oznámení  
Na základě zastupitelstva obce Znětínek č. 3/2023 pod usnesením č. 23/2023 dne 19.4.2023    

a v souladu s ustanovením §39 odst. 1. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)  

ve znění pozdějších předpisů,  

                       zveřejňuje  

                              záměr obce Znětínek  směnit pozemky:  
 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 480/20 – orná půda o výměře 127 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 480/21 – orná půda o výměře 147 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 996/18 – orná půda o výměře  33 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 307 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 2 
 

Za pozemky ve vlastnictví pana Lubomíra Novotného, Znětínek 61 

Pozemek p.č. 551/3 – ostatní plocha o výměře 141 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 551/4 – ostatní plocha o výměře   74 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 551/5 – ostatní plocha o výměře     4 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 552/2 – ostatní plocha o výměře   33 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 426/52 -ostatní plocha o výměře  55 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 307m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 154  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2 

Pozemek p.č. 74/17 – zahrada o výměře 26 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 26 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

    

Za pozemky ve vlastnictví pana Jaroslava Vokouna, Znětínek 47 

Pozemek p.č. 537/2 – ostatní plocha o výměře 26 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 26 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 171  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 251-11/2021 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 3 
 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/15 – orná půda o výměře 23 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 971/17 – trvalý travní porost o výměře 39 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 62 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana Ing. Zdeňka Novotného a Marie Novotné, Znětínek 16 

Pozemek p.č. 512 – ostatní plocha o výměře 62 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 62 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 160  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 250-10/2023 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 4 
 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/5 – orná půda o výměře 122 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 996/13 – orná půda o výměře 184 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 306 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Za pozemky ve vlastnictví paní Mgr. Dagmar Hřebíčkové, Praha 5 

Pozemek p.č. 503/2 – ostatní plocha o výměře 127 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 441/3 – ostatní plocha o výměře 179 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 306 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 9  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 5 
 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/6 – orná půda o výměře 139 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 139 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví paní Ludmily Vondráčkové, Praha 10 

Pozemek p.č. 483/2 – ostatní plocha o výměře 139 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 139 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 84  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/8 – orná půda o výměře 188 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 188 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana Ing. Františka Pavlíčka, Třebíč 

Pozemek p.č. 485/2 – ostatní plocha o výměře 188 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 188 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 22  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 6 
 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/9 – orná půda o výměře 203 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 996/11 – orná půda o výměře 98 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 301 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana Václava Bílka a Marie Bílkové, Znětínek 9 

Pozemek p.č. 460/4 -ostatní plocha o výměře 301 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 301 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 22  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/12 – orná půda o výměře 88 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 700/14 – o výměře 15 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 103 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 7 
 

Za pozemky ve vlastnictví pana Josefa Marka, Pavlov 

Pozemek p.č. 463/3 -ostatní plocha o výměře 103 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 103 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 36  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/19 – orná půda o výměře 83 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 83 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
 

Za pozemky ve vlastnictví ZERAS a.s. Radostín nad Oslavou 

Pozemek p.č. 388/2 – ostatní plocha o výměře 83 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 83 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 128  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 8 
 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 996/16 – o výměře 16 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 16 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana Jaroslava Dohnala, Ing.Josefa Dohnala, Pavla Dohnala, 

Václava Dohnala  

Pozemek p.č. 380/2 – o výměře 16 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 16 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 113  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 239-53/2021 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 9 
 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 1008/28 – o výměře 7 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 7 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana  Pavla Dohnala, Znětínek 55  

Pozemek p.č. 380/2 – o výměře 7 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 7 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 113  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 252-25/2023 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 1008/27 – o výměře 3 m2 v k.ú. Znětínek. 

Pozemek p.č. 1008/26 – o výměře 4 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 7 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana Ing. Josefa Dohnala, Znětínek 1  

Pozemek p.č. 380/2 – o výměře 7 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 7 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 113  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 10 
 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 252-25/2023 

 

Pozemky ve vlastnictví obce Znětínek, Znětínek 2  

Pozemek p.č. 1008/25 – o výměře 15 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 15 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

Za pozemky ve vlastnictví pana  Jaroslava Dohnala, Znětínek 54  

Pozemek p.č. 380/2 – o výměře 15 m2 v k.ú. Znětínek. 

Celkem výměra směny pozemků 15 m2 v k.ú. Znětínek 

nacházející se v katastrálním území Znětínek, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 113  

u katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 

 

 
Pozemkové rozdělení dle geometrického plánu PGP – 252-25/2023 



Telefon: 721 315 504,  Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 180 267 51/0100  IČO:00599964 

E-mail: znetinek@post.cz  Stránka 11 
 

 

 a současně zveřejňuje záměr nákupu pozemku do majetku obce,  

a to od vlastníků pozemků  
paní Marie Bílková, Znětínek č.9 v k.ú. Znětínek č. par. 561/3 –ostatní plocha o výměře 53 m2  

Dohodnutá kupní cena za 1m2 – 40 Kč/m2. Kupní cena do vlastnictví obce  nákup pozemků 

2 120 Kč. 

Dorovnání hodnoty směnovaných pozemků převodcům Václavu a Marií Bílkovým, Znětínek 

č. 9 v k.ú. Znětínek č. par. 460/4 – o výměře 24 m2  Dohodnutá kupní cena za 1m2 – 40 

Kč/m2. Kupní cena do vlastnictví obce  nákup pozemků 940 Kč.  
 

 

 

 

  

 
 

           Ing. Jiří Vaněk 

     starosta obce Znětínek 

 

Vyvěšeno  dne: 20.4.2023 

Sejmuto dne: 


		2023-04-20T10:02:29+0200
	Ing. Jiří Vaněk




